(1) La proprictd qui si descrive fu ceduta dal vescovo Miletese
Stefino alla Certosa nel 1146, ¢ nel diploma che a suo lnogo rap-
porterd vien indicata Dividitur autem sic a S, Pelritio ab arbore
s modun eracis incisa, el redil ad viam Gasparinac, qua dimissa
redit per viam , quae respicit ad orientem , et redit ad terminum
lapidis , et revertitur ad §. Georgium , et ascendit ad S, Nicolaum,
€4 tendit ploga ot desiit i yalle Halchisce in termino Ronchisaui,
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viam Gasparinae, el approximat altera via antiqua orien~
walis (L. alteram viamn anliquam orientalem ),_ct appro-
ximat ad terminum lapidis, et ad viam, et fiait ad fon-
tem, et descendit ad Tavina, et approximat ad collem
de Mithina , illincque revertitur ad S. Georgium, et a-
sceudit ad 8. Nicolaum, et procedit Serra (L. Serram),
et approximat ad vallonem Calchitae idest ferrariae ad
terminam Harochisani, et ascendit aqua vallonis (1. a-
quam vallonis), et approximat ad lapidem termini. [l
lineque revertitar , et includitur arborem Cl‘l'.lcw', unde
initium fuit. Praeterea sant etiam monasteria ejasdem
ecclesiae, quae donavimus tibi; ecclesia (I. ecclesiam)
S. Martyvis Agnesis cum tenimento , et auctoritate sua,
ecclesia (L ecclesiam ) S. Martyris Georgii Eritini cum
tecritorio , et tenimento: Eeclesia (L ecclesiam ) S, Mi-
chaelis Arcangeli nominati  Castrosani cum territorio,
el tenimento suo. Haec omnia praedicta , et scripta in
hoc privilegio concedo, et dono tibi, etiam omnia red-
do tibi ut jus est, ego Rogerius Comes cum filio meo Jos-
fvg (1. Gofrido ) et ad ( dele et ad ) sanctam eccle-
siam Dei Episcopi Bibonae ut hubeatis ipsam (L hab.eas
ipsam ) sine impedimento, perturbatione , et m_u]esua 3
ab omni persona, et £liis meis, et consanguineis usque
ad finem saeculi non impediatur, neque molestetur ( L.
impediaris neque molesteris ) post morlem meam , sed
habeas ut Episcopus plenam polestatem_habe.ns in re-
bus ecclesiae , et ores pro omnibus christianis et pro
me peccatore , et omni populo meo. Et si quis prae-
sumpserit haec seripta permutare. seu pervertere, habeat
anathema idest maledictionem a Patre, et Filio, et Spi-
ritu Sacto , et maledictionem trecentorum octo et de-
cem sanctorum divinorum Patrum, et nostram indigna-
sionem experietur (L experiatur ). Haec omnia facta
sunt coram Guglielmo, et Altavillo ( 1. Gulielmo de Al-
tavilla), et Roberto (1. Roberto Bonello ), et Pagheno
de mortes ( I. Pagano de Gorgis), e1 Petro de Meroto

et ascendit rivim, et tendit ad lapidem termini , et inde veverti-
tur ; et concluditur cum arbore ad modum crucis incisa , A qua
ineipit diyisio,
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(1. Petro de Moritom'o), et Nicolao meg Prothonotario
et aliis placimis. Et ad majorem cautelam , et conﬁrma:
ticnem sigillatam fuit praesens sigillum bulla aurea men-
se februario indictione XIV » €t tibi rev. Episcopo da-
tam anno a principio mundi sex millesimo quingente~
*1mo nonagesimonono ( anni sunt quatrigenti , et quin=
que ) (1) scriptum fuit mang mei notarii , el magiserj